bem como a descrição de sua aplicação, conforme estabelecido pela Portaria nº 98, de 13 de março de 

2020, pela Lei nº 13.019/2014 e pelo Decreto nº 37.843/2016. 

I - Descrição do Recurso Recebido 

O recurso referente ao 2º bimestre de 2025 foi creditado em 03 de novembro de 2025, totalizando, 

no bimestre, o montante de R$ 1.407.586,84 (um milhão, quatrocentos e sete mil, quinhentos e oitenta 

e seis reais e oitenta e quatro centavos.), conforme consta no Relatório de Execução Financeira. 

II- EXECUÇÃO FINANCEIRA DO BIMESTRE: 

RELATÓRIO DE EXECUÇÃO FÍSICO-FINANCEIRA BIMESTRE